Rulla-ampumahiihdon SM-kisa 11.9.20 Pika

Tuloste on valmis 16:04:56
Kilpailun sarjat: NYL; N22; N19; MYL; M22; M19; M17; M16; M45; M50; M55; M35
Naiset (2,4+2,4+2,4) 7.5 km V, tilanne

NYL
Sija
1.
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©

11.
12.
13.
14.
DNS

Nro
99
96
103
98
102
92
93
100
101
105
95
104
97
94
91

Nimi

Suvi Minkkinen
Nastassia Kinnunen
Erika Janka

Sanna Laari

Santra Sade
Johanna Pykaldinen
Tiia-Maria Talvitie
Annika Sjostrom
Sofia Joronen
Camilla Tuominen
Sanna-Mari Purola
Mira Holopainen
Kirsi Putila

Krista Leskinen

Eevamari Rauhamaki

Sarjaluettelo
Naiset 22 vuotta (2,4+2,4+2,4) 7.5 km V, tilanne

N22
Sija
1.
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Nro
112
111
113
108
109
110
106
114
107

Nimi

Noora Kaisa Keranen

Nenna Lukkarinen
Jatta Tuominen
Sanni Oikkonen
Aino Veijalainen
lida-Mari Takanen
Aino Soininen
Amanda Nyfors

Outi Haikama

Sarjaluettelo

N19

1.
2.

116
126

Seura Tulos

Joutsan Pommi 21:21.0
Kontiolahden Urheilijat 21:44.2
Ahveniston Ampumabhiihtdjat 23:18.8
Leppavirran Viri 23:29.8
Kontiolahden Urheilijat 23:35.2
Kontiolahden Urheilijat 23:37.1
Jalasjarven Jalas 24:18.3
Larsmo idrotsforening 24:46.8
Seindjoen Hiihtoseura 25:23.0
Hollolan Urheilijat -46 25:39.6
Seindjoen Hiihtoseura 25:40.2
Lahden Hiihtoseura 25:53.0
Imatran Urheilijat 27:46.6
Tuusulan Voima-Veikot 30:24.6

Hollolan Urheilijat -46

Seura Tulos

Ahveniston Ampumabhiihtdajat 21:40.8

Kontiolahden Urheilijat 22:21.1
Hollolan Urheilijat -46 23:25.3
Ounasvaaran Hiihtoseura 24:15.7
Kontiolahden Urheilijat 24:28.6
Kymin Koskepojat 25:41.4
Tuusulan Voima-Veikot 26:11.3
Larsmo idrotsforening 26:36.7

Ahveniston Ampumabhiihtdajat 30:28.4

Naiset 19 vuotta (1,7+1,7+2,4) 6 km V, tilanne

Sija Nro Nimi

Inka Hamaélainen

Sonja Leinamo

Seura Tulos
Kontiolahden Urheilijat 18:12.7
Ahveniston Ampumabhiihtajat 18:21.2

Ero

+23.2

+1:57.8
+2:08.8
+2:14.2
+2:16.1
+2:57.3
+3:25.8
+4:02.0
+4:18.6
+4:19.2
+4:32.0
+6:25.6
+9:03.6

Ero

+40.3

+1:44.5
+2:34.9
+2:47.8
+4:00.6
+4:30.5
+4:55.9
+8:47.6

Ero

+8.5

Sakot
0+0=0
1+1=2
1+4=5
1+2=3
0+2=2
0+2=2
0+0=0
0+1=1
2+2=4
1+1=2
1+2=3
2+2=4
3+3=6
2+2=4
N+N=0

Sakot

0+0=0
1+0=1
0+1=1
0+3=3
2+2=4
2+1=3
0+3=3
4+2=6
2+1=3

Sakot
0+0=0
2+1=3
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
DNF
DNS
DNS

122
124
125
127
119
134
131
117
133
120
132
128
123
118
130
121
129

Rebecca Sandnas
Teodora Westerlund
Frida Achrén
Anni Hyvdrinen
Sini Hietamaki
Tuuli Jarviluoma
Inka Remes
Saara Mattila
Anniina Rantala
Jenni Ojala

Nea Vdhdsarja
Saga Hurskainen
Anniina Jokinen
Melia Palsinajarvi
Sonja Hakala
Kaisla Ollila

Olivia Halme

Sarjaluettelo
Miehet (2,4+4,0+4,0) 10 km V, tilanne

MYL
Sija
1.
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©

11.
12.
13.
14.
DNF

Nro
154
150
152
146
144
142
140
148
143
153
145
149
147
141
151

Nimi

Tero Seppadla
Joni Mustonen
Olli Hiidensalo
Jaakko Ranta
Arttu Heikkinen
Heikki Laitinen
Otto-Eemil Karvinen
Tuomas Harjula
Otto Ruusunen
Olli Jarva

Pyry Stevander
Matti Hakala
Juho Hokka
Juho Friman
Aapo Erkkila

Sarjaluettelo
Miehet 22 vuotta (2,4+4,0+4,0) 10 km V, tilanne

Sija Nro Nimi

M22

Larsmo idrotsforening

Larsmo idrotsforening

Vora IF

Orimattilan Jymy
Seindjoen Hiihtoseura
Nivalan Urheilijat
Keuruun Kisailijat
Halikon Hakoniskat

Orimattilan Jymy

Ounasvaaran Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Kontiolahden Urheilijat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Tuusulan Voima-Veikot

Hollolan Urheilijat -46

Seura

Haapajarven Kiilat

Kontiolahden Urheilijat

Lahden Hiihtoseura

Tuusulan Voima-Veikot

Puijon Hiihtoseura

Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumabhiihtdjat

Imatran Urheilijat

Soisalon Ampumabhiihtdjat

Ahveniston Ampumabhiihtajat

Oulun Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

Saloisten Reipas

Seura

19:05.9
19:25.4
19:53.4
20:04.2
20:06.6
20:08.7
20:40.2
20:42.3
20:57.3
21:37.6
21:42.5
21:54.4
21:55.4
22:13.7

Tulos

26:14.1
26:26.6
26:35.5
26:37.1
26:42.9
26:57.1
27:01.3
27:06.8
28:17.1
28:35.5
28:39.7
29:05.8
29:06.0
30:35.4

Tulos

+53.2

+1:12.7
+1:40.7
+1:51.5
+1:53.9
+1:56.0
+2:27.5
+2:29.6
+2:44.6
+3:24.9
+3:29.8
+3:41.7
+3:42.7
+4:01.0

Ero

+12.5
+21.4
+23.0
+28.8
+43.0
+47.2
+52.7
+2:03.0
+2:21.4
+2:25.6
+2:51.7
+2:51.9
+4:21.3

Ero

1+1=2
0+2=2
0+3=3
1+1=2
2+0=2
2+2=4
0+2=2
0+1=1
1+1=2
1+3=4
1+3=4
1+3=4
1+2=3
2+3=5
2+1=3
N+N=0
N+N=0

Sakot

2+2=4
2+2=4
0+2=2
0+1=1
0+1=1
24+1=3
0+3=3
2+1=3
1+1=2
1+3=4
1+3=4
0+0=0
3+4=7
1+3=4
1+N=1

Sakot
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159

2. 164
3. 162
4. 158
5. 169
6. 163
7. 161
8. 160
9. 168
10. 170
11. 157
12. 165
13. 166
DNS 156
DNS 167

Otto Invenius

Patrik Kuuttinen
Santeri Kolehmainen
Jonni Mukkala
Matias Maijala
Erkkila Elias

Sameli Joronen
Roope Jokela

Juho Kauhajarvi
Karri Tuokko
Onni-Kalle Lahdelma
Lauri Kataja-Rahko
Veikka Ylilauri

Saku Kalliomaki

Anssi Kuittinen

Sarjaluettelo
Miehet 19 vuotta (2,4+2,4+2,4) 7.5 km V, tilanne

M19

Sija Nro
1. 177
2. 182
3. 186
4. 179
5. 174
6. 173
7. 185
8. 187
9. 175
10. 181
11. 178
12. 180
13. 184
DNS 176
DNS 183

Nimi

Kalle Loukkaanhuhta
Turkka Nieminen
Ville-Valtteri Karvinen
Severi Oikkonen
Eemi Naumanen
Karri Stevander

Pyry Rannikko

Arno Hautamiemi
Joonas Nelimarkka
Onni Paasonen

Lauri Maaninka

Eeli Kujala

Markus Myyry
Jasper Saarinen

Jimi Klemettinen

Sarjaluettelo
Miehet 17 vuotta (1,7+1,7+2,4) 6 km V, tilanne

M17

Sija Nro
1. 195
2. 191

Nimi
Niko Saily
Mikko Pietarila

Soisalon Ampumabhiihtdjat 27:38.3
Narpes Kraft skidforening 27:43.9
Soisalon Ampumahiihtajat 27:44.5

Seindjoen Hiihtoseura 28:12.1
Lapin Biathlon Tokka 28:31.6
Saloisten Reipas 28:39.6
Seindjoen Hiihtoseura 29:24.5
Oulun Hiihtoseura 30:55.2
Kauhajoen Karhu 31:18.0
Hollolan Urheilijat -46 33:24.6
Hollolan Urheilijat -46 33:34.3
Seindjoen Hiihtoseura 36:36.9
Saloisten Reipas 39:22.6

Kauhajoen Karhu

Soisalon Ampumahiihtajat

Seura Tulos

Oulun Hiihtoseura 20:10.4
Seindjoen Hiihtoseura 20:49.1
Kontiolahden Urheilijat 20:58.2
Ounasvaaran Hiihtoseura 21:25.6
Puijon Hiihtoseura 21:39.6
Seindjoen Hiihtoseura 22:10.1
Tuusulan Voima-Veikot 22:22.8
Seindjoen Hiihtoseura 22:28.4
Seindjoen Hiihtoseura 22:40.8
Mikkelin Hiihtdjat 22:45.7
Kuusamon Era-Veikot 23:21.9
Oulun Hiihtoseura 23:23.4
Kontiolahden Urheilijat 24:19.7

Hollolan Urheilijat -46

Soisalon Ampumahiihtdjat

Seura Tulos
Alavieskan Viri 17:53.1
Oulun Hiihtoseura 19:03.8

+5.6
+6.2
+33.8
+53.3
+1:01.3
+1:46.2
+3:16.9
+3:39.7
+5:46.3
+5:56.0
+8:58.6
+11:44.3

Ero

+38.7

+47.8

+1:15.2
+1:29.2
+1:59.7
+2:12.4
+2:18.0
+2:30.4
+2:35.3
+3:11.5
+3:13.0
+4:09.3

Ero

+1:10.7

2+4=06
2+2=4
1+0=1
4+1=5
24+1=3
0+2=2
3+3=6
3+1=4
3+0=3
0+1=1
0+3=3
3+2=5
1+4=5
N-+N=0
N+N=0

Sakot
14+0=1
0+2=2
2+1=3
1+1=2
2+2=4
14+0=1
2+1=3
0+3=3
0+2=2
2+2=4
2+1=3
2+4=6
2+4=6
N+N=0
N+N=0

Sakot
0+1=1
0+2=2
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3. 197 Antti Huttunen Alavieskan Viri 19:32.3
4, 192 Saku Jaakkola Kauhajoen Karhu 19:37.2
5. 193 Teemu Pajuranta Seindjoen Hiihtoseura 20:04.5
6. 196 Viljami Ylilauri Saloisten Reipas 21:48.8
7. 198 Topias Zerni Kouvolan Hiihtoseura 22:04.6
DNS 194 Eemil Heinonen Kontiolahden Urheilijat

Sarjaluettelo
M16 Miehet 16 vuotta (1,7+1,7+2,4) 6 km V, tilanne

Sija Nro Nimi Seura Tulos
1. 201 Sisu Rannikko Tuusulan Voima-Veikot 19:33.9
2. 203 Rasmus Saarinen Hollolan Urheilijat -46 19:51.0
3. 200 Rasmus Lappalainen  Ahveniston Ampumahiihtdjat 23:25.7
DNS 202 Eerik Junkkarinen Puijon Hiihtoseura

Sarjaluettelo
M45 Miehet 45 vuotta (1,7+1,7+2,4) 6 km V, tilanne

Sija Nro Nimi Seura Tulos
1. 207 Pasi Saastamoinen Halikon Hakoniskat 21:18.4
2. 206 Jouni Rantala Kangasalan Kisa 21:26.6
DNS 208 Sami Siimesto Kontiolahden Urheilijat

Sarjaluettelo
M50 Miehet 50 vuotta (1,7+1,7+2,4) 6 km V, tilanne

Sija Nro Nimi Seura Tulos
1. 210 Peter Svahn Tuusulan Voima-Veikot 20:57.2
2. 209 Tommy Haglund Larsmo idrotsforening 21:29.9
3. 212 Tomi Tynkkynen Tuusulan Voima-Veikot 22:14.0
DNS 211 Seppo Kauppinen Oripaan Urheilijat

Sarjaluettelo
M55 Miehet 55 vuotta (1,7+1,7+2,4) 6 km V, tilanne

Sija Nro Nimi Seura Tulos

1. 218 llari Koykka Kauhajoen Karhu 21:03.3
2. 214 Ari Kosunen Imatran Urheilijat 21:53.7
3. 217 Timo Kostiainen Kuikan Kisailijat 22:06.6
4. 216 Petri Alatalo Kouvolan Hiihtoseura 22:14.6
5. 219 Mikko Innanen Kouvolan Hiihtoseura 22:58.8
6. 220 Pasi Koistinen Imatran Urheilijat 23:08.1
7. 215 Esa Pylvdnen Karkolan Kisa-Veikot 23:54.7

Sarjaluettelo
M35 Miehet 35 vuotta (2,4+2,4+2,4) 7.5 km V, tilanne

+1:39.2
+1:44.1
+2:11.4
+3:55.7
+4:11.5

Ero

+17.1
+3:51.8

Ero

+8.2

Ero

+32.7
+1:16.8

Ero

+50.4

+1:03.3
+1:11.3
+1:55.5
+2:04.8
+2:51.4

1+3=4
1+2=3
2+3=5
443=7
2+3=5
N+N=0

Sakot
0+1=1
3+2=5
1+2=3
N+N=0

Sakot
2+3=5
3+3=6
N+N=0

Sakot
1+2=3
3+3=6
1+2=3
N+N=0

Sakot

0+4=4
2+3=5
3+1=4
2+2=4
2+0=2
1+5=6
5+3=8
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Sija Nro Nimi

1.

w N

4.

223 Jani Mikkonen
224 Tuomo Savonmaki
225 Mikko Lehtola
222 Jukka Viitanen

Sarjaluettelo

Seura

Lahden Hiihtoseura
Riihimden Kisko
Kuikan Kisailijat

Kangasalan Kisa

Tulos

23:56.1
24:55.4
25:39.1
32:26.7

Ero

+59.3
+1:43.0
+8:30.6

Sakot

1+1=2
1+1=2
0+2=2
1+3=4

ExTime
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